ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» мая   2021 года

                                          № 523
г. Тверь

Об установлении тарифов на платные услуги муниципального унитарного предприятия «Тверские объединённые системы»

Руководствуясь решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Тверские объединённые системы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Тверские объединённые системы» организовать свою деятельность в соответствии с установленными тарифами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков

Приложение

                                                                                     к постановлению
Администрации города Твери

от «13» мая 2021№ 523
Тарифы

 на платные услуги муниципального унитарного предприятия
«Тверские объединённые системы»

	N
п/п
	 Наименование
 услуг, работ
	    Категория
потребителей услуг
   (физических,
 юридических лиц)
	   Метод
установления
   тарифа

	 Ед. изм услуг,
 работ
	Тариф, руб.
 (без НДС)

	       Основной вид деятельности — Управление эксплуатацией нежилого фонда

	Услуги

	1
	Эксплуатационные услуги для пользователей помещений в муниципальных имущественных комплексах по адресам: ул.  Ерофеева, д.5, ул. П.Савельевой, д.31
	Пользователи (арендаторы, собственники) нежилых зданий (помещений)
	Метод экономической обоснованности расходов
	кв.м.
	123,44

	2
	Инженерно-техническое обслуживание муниципальных имущественных комплексов по адресам: ул.  Ерофеева, д.5, ул. П.Савельевой, д.31
	Пользователи (аренда-торы, собственники) нежилых зданий (помещений), отвечающих следующим условиям: наличие отдельного входа, отсутствие доступа в основное здание (пристройка), находящееся под отдельной крышей, но имеющее со зданием общие коммуникации
	Метод экономической обоснованности расходов
	кв.м.
	16,50

	3

	Обслуживание крыши муниципальных имущественных комплексов по адресам: ул.  Ерофеева, д.5, ул. П.Савельевой, д.31
в местах размещения оборудования сотовых операторов
	Пользователи (арендаторы, собственники) нежилых зданий (помещений)
	Метод экономической обоснованности расходов
	ед. оборуд.
	20396,00

	4
	Инженерно-техническое обслуживание зданий муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений
	Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения
	Метод экономической обоснованности расходов
	кв.м.
	16,50

Начальник департамента управления
имуществом и земельными ресурсами
администрации города Твери                                                                     П.В. Иванов